平成２７年２月 1日

        殿

○×自治会事務局

自治会担当 第１組：佐藤栄作

青梅自治会旅行案内

会員の皆様には、日頃から自治会の各種催し物等にご協力をいただきまして、

まことにありがとうございます。

さて、今年も恒例になりました親睦旅行を計画致しました、是非多くの方々に

参加くださるよう、お願い申し上げます。

尚、申し込みに付きましては、下記参加申込書にご記入の上、２月 20日（火）

までに最寄りの各組長までご提出願います。

――記――

 期 間：３月 10日（土）～12日（月） 2 泊 3日

 行き先：沖縄本島

 宿 泊：西海岸リゾートホテル

以上

＜申込書＞

下記の通り自治会旅行を申し込みます。

ふりがな

氏名

平成  年  月生まれ（  歳）男・女

ふりがな Ｔｅｌ．：

現住所 〒   － 携 帯：

ＦＡＸ：

注：ページ設定は、上・下・左・右とも３０ｍｍ、フォン

トサイズはタイトルを１８、その他は１２にすること

上罫線

下罫線

水平罫線
罫線で作成

ページ罫線